
 

 

POSTANOWIENIE NR 146/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Kurowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Stare Kurowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 146/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starym Kurowie im. Czesława 

Wilińskiego, ul. Kościuszki 95, 66-540 Stare Kurowo: 

 

1. Diana Joanna Asimowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare 

Kurowo 

2. Gabriela Teresa Duszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Kurowo 

3. Beata Joanna Kotkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Błotnica 

4. Marta Ograbek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

5. Justyna Olik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gościmiec 

6. Anna Maria Sagan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Kurowo 

7. Ewelina Sulej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stare Kurowo 

8. Marlena Hanna Szach, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stare Kurowo 

9. Leszek Żyliński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Stare Kurowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Przynotecku, Przynotecko 40, 66-540 Stare 

Kurowo: 

 

1. Lucyna Iwona Freiwald, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stare Bielice 

2. Katarzyna Maria Hanzel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przysieka 

3. Janina Januchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Kurowo 

4. Łukasz Piczak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Przynotecko 

5. Mateusz Piczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przynotecko 

6. Julian Sikora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stare Kurowo 

7. Katarzyna Wioletta Szmajda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Błotnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Nowym Kurowie, Nowe Kurowo 35, 

66-540 Stare Kurowo: 

 

1. Karol Adrian Drelich, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwierzyn 

2. Oliwia Maria Jank, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łęgowo 

3. Ryszard Kapuściński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Kurowo 

4. Adam Raczycki-Sieniawski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Stare 

Kurowo 

5. Agata Ewa Sławek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stare 

Kurowo 

6. Robert Jacek Staryszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drezdenko 

7. Joanna Danuta Urbaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Kurowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Łącznicy, Łącznica 66, 66-540 Stare Kurowo: 

 

1. Kamila Małgorzata Borakiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Stare Kurowo 

2. Angelika Brodowski, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare 

Kurowo 

3. Kacper Marcin Cieślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Kurowo 

4. Marzena Gniewosz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Drezdenko 

5. Elżbieta Lewera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gardzko 

6. Rafał Arnold Ograbek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Krajeńskie 

7. Arkadiusz Przemysław Popek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Kurowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Błotnicy, Błotnica 33, 66-540 Stare Kurowo: 

 

1. Stefan Witold Bohusz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Stare 

Kurowo 

2. Agnieszka Barbara Braun, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Kurowo 

3. Hubert Karol Dobrucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Kurowo 

4. Klaudia Drelich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zwierzyn 

5. Marlena Beata Ficner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Błotnica 

6. Agnieszka Sieinska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kosin 

7. Karolina Szumacher, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare 

Kurowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Pławinie-Sala konferencyjna, Pławin 10, 66-

540 Stare Kurowo: 

 

1. Karolina Bącler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bobrówko 

2. Iwona Maria Sagan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Kurowo 

3. Malwina Karolina Smolarkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Licheń 

4. Katarzyna Szymura, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare 

Kurowo 

5. Katarzyna Anna Świerczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Kurowo 

6. Piotr Wawrzak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pławin 

7. Daniel Żyburtowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Kurowo 

 

 


